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§44     Dnr KS 2025-433 
 
Inrättande av en parlamentarisk referensgrupp för VA-frågor 
Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår: 
 
1. Kommunstyrelsen inrättar en parlamentarisk referensgrupp för VA-frågor. 
2. Varje parti representerat i kommunstyrelsen utser en ledamot och en ersättare. 
3. Kommunstyrelsen utser en ordförande.  
4. Valet till referensgruppen följer samma mandatperiod som kommunstyrelsen. 
5. Kommunstyrelsekontoret får i uppdrag att inom VA-området se över 
gränsdragningsfrågor, mandat och organisatoriska resurser mellan berörda verksamheter. 
Uppdraget föreslås att återredovisas till den parlamentariska referensgruppen under kvartal 
3 2025. 

 
Sammanfattning av ärendet 

I syfte att stärka Norrtälje kommuns arbete med VA-frågor föreslås en parlamentarisk 
referensgrupp att inrättas under kommunstyrelsen. I gruppen ska samtliga partier i 
kommunstyrelsen beredas plats. Kommunstyrelsen väljer sedan y ledamöter. 

Målsättningen är att gruppen ska informeras löpande om aktuella frågor inom VA-området 
samt vara en samarbetsyta för utbyte och dialog. På så sätt ska gruppen bidra till 
blocköverskridande samsyn av den långsiktiga VA-utvecklingen i Norrtälje kommun. 

För att stödja den parlamentariska gruppens arbete föreslås kommunstyrelsekontoret se 
över gränsdragningsfrågor, mandat och organisatoriska resurser mellan berörda 
verksamheter. Uppdraget föreslås att återredovisas till den parlamentariska 
referensgruppen under kvartal 3 2025. 

 
Beslutsunderlag 

Tjänsteutlåtande - Inrättande av en parlamentarisk referensgrupp för VA-frågor 

 
Beslutande sammanträde 
Yrkanden 

Andrea Kronvall (SD) yrkar på att beslutspunkt 2 ändras till: Varje parti representerat i 
kommunstyrelsen utser en ledamot och en ersättare, samt att lägga till en beslutspunkt om 
att kommunstyrelsen väljer en ordförande.  
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Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag tillsammans med Andrea Kronvalls (SD) 
ändringsyrkande och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med 
förslaget. 

Ordföranden frågar sedan om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
Andrea Kronvalls (SD) tilläggsyrkande, och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott 
beslutar i enlighet med förslaget.  

 
  
Beslutet ska skickas till  

Norrtälje Vatten och avfall AB 
Norrtälje kommunhus AB 
Bygg- och miljönämnden 
Samhällsbyggnadskontoret 
Kommunstyrelsekontorets stab- och planeringsavdelnings nämndadministrationsenhet & 
juridikenhet 
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